



HÆRVA



Utgiver: Høylandet kommune

Utgivelses uke 26

Neste: uke 33

Manusfrist: 10. august

Ansvarlig: Servicekontoret

E-post: postmottak@hoylandet.kommune.no

Nr. 11/2018

Telefon: 74 32 48 00

KUNNGJØRINGER

Møter:

Kommunestyre: 17. september

Formannskap: 30. august

Teknisk vakt: 907 78 182

Høylandet kommune 74 32 48 00

Legekontoret 74 32 49 00

Legevakt 116 117

Høylandet kommune har fått nytt telefonsystem fra 29.05.2018.

Hovednummrene til sentralbord, sykeheim, legekontor og skole er som før.

Øvrige nummer er erstattet med mobilnummer.

Det er viktig å merke seg at legevaktnummer nå er 116 117 hele døgnet.

Du finner oversikt over alle nummer på kommunens hjemmeside.

Sommertid på

servicekontoret/sentralbord

Fra uke 26 – uke 33 er åpningstiden 09:00 – 15:00 på servicekontoret/sentralbord.

Slamtømming

Namdal Tankrens har startet årets runde, begynt på Kongsmoen.

Teknisk drift

Ledige stillinger i Høylandet kommune

Miljøtunet;

2 x 60% fast helsefagutdannet

75% vikar for vernepleier

2 x 100% faste stillinger som personlig assistent

95% stilling som personlig assistent

Helsestasjon/skolehelsetjenesten;

100% vikarstilling i 1 år

Arrangementskoordinator

Høylandet kommune og Norsk Revy går sammen for å utvikle lokalsamfunnet i bygda vår. Derfor er vi nå på jakt etter deg som vil være med på en innovativ satsing for framtidens Høylandet.

Utfyllende stillingsannonse på vår hjemmeside

www.hoylandet.kommune.no

Spillemidler for 2018 – med tildeling 2019

Fristen for å søke om spillemidler for 2018 settes til 15. oktober 2018.

Dette gjelder nye søknader, fornyede søknader og friluftsmidler, samt søknad om tilskudd til nærmiljøanlegg.

Trenger du hjelp, ta kontakt med kulturkontoret.

Inger Sofie Aune Johannessen tlf 416 41 229

Flerbrukshall Høylandet.

Høylandet kommune har jobbet med å se på behov og løsninger for en flerbrukshall siden 2014. Det ble nedsatt ei tverrfaglig arbeidsgruppe i desember 2017, som har bestått av politikere, administrasjon, Norsk Revy, IL Hållingen og Høylandet skytterlag.

Arbeidsgruppen har arbeidet med tomt plassering og ulike hall alternativer. I tillegg har administrasjonen arbeidet med grunnundersøkelser. Arbeidsgruppen's anbefaling konkluderte med en flerbrukshallmodell «Hållinghall» på 1500 m², med kjeller. Denne modellen innehar bla håndballbane, 25 m skytterbane, sanitæranlegg, garderober, sosiale rom, ungdomsklubblokaler, klatrevegg, lager. For mer informasjon se sak 34/18 i Høylandet kommunestyre

Kommunestyret vedtok i møte 19.juni og gå videre med å legge flerbrukshallen ut på offentlig anbud, Doffin.

Det endelige vedtaket om det skal bygges hall eller ikke vil først bli bestemt etter at anbudene er kommet inn og en ser det endelige kostnadsbildet.

En totalvurdering og eventuelt vedtak om bygging av hall er forventet å bli tatt i forbindelse med høstens budsjettarbeid.

Rådmann

Høylandet Kulturskole



Det er ennå mulighet til å melde seg på tilbud for skoleåret 2018-2019.

Vi har ledige plasser på enkelt instrumenter, og vi vil ha oppstart av gruppetilbud på Dans, Musikkoro for 1.-4 klasse og Lyd- og sceneproduksjon.

Se Høylandet kommune sin hjemmeside for mer info, og søknadskjema.

Ta gjerne kontakt !

Hilsen Kommunalsjef Kristin Lonmo Almaas,
Tlf 99546051,

e-post kristin.almaas@hoylandet.kommune.no

Ildsjelpris 2018

Har du kandidater for årets Ildsjelpris?

Ildsjelprisen kan deles ut til en person/organisasjon som fylt med iver og begeistring, har gjort eller gjør en innsats til beste for lokalsamfunnet.

Ildsjelprisen kan også deles ut til noen som har vært drivkraft i en viktig sak for lokalsamfunnet. Ildsjelprisen kan å gå til en person/organisasjon som har skapt positivt omdømme for Høylandet kommune.

Ildsjelprisen kan tildeles for å skape eller iverksette aktivitet/tiltak til beste for en enkelt sak, for en forening, for grenda eller hele kommunen.

Tildeling av ildsjelpris vedtas av formannskapet.

Forslag sendes Høylandet kommune, og merkes «Ildsjelpris 2018»

Frist 30.09.2018 sendes

postmottak@hoylandet.kommune.no

Ordfører

Ryggkneppa forretningsområde

I henhold til plan og bygningslovens §12-8 varsles med dette om igangsatt detaljregulering for Ryggkneppa – Haugland forretningsområde i Høylandet kommune. Planområdet omfatter eiendommen 100/4 og 100/52 samt en del av 100/7.

Formålet med planarbeidet å legge til rette for sentrumsutvikling ved å regulere dette til forretningsområde, grøntområde og andre sentrumsfunksjoner.

Forslaget til planprogram ble 15.05 vedtatt lagt ut på høring. Planprogrammet ligger ute på Høylandet kommunes hjemmeside,

www.hoylandet.kommune.no, og ligger også tilgjengelig på Høylandet kommunes

servicekontor. Berørte parter blir tilskrevet. Frist for høringsinnspill settes til 12.7.18

Spørsmål eller kommentarer i forbindelse med planarbeidet kan rettes til Inger Hilde Solstad, Høylandet kommune, tlf. 913 71 339, inger.solstad@hoylandet.kommune.no.

Høylandet kommune har fått personvernombud



Nye personvernregler gjør at kommunen har fått sitt eget personvernombud fra 1.7.2018. Ombudet er til

for både ansatte i kommunen og kommunens innbyggere.

Det er Trond Smalås fra Namsskogan som har oppdraget som personvernombud. Han har lang erfaring fra det offentlige Norge, både fra politiet, NAV og kommune.

Følgende oppgaver er tildelt personvernombudet:

- motta og kontrollere meldinger om behandling av personopplysninger internt i virksomheten, og føre en offentlig tilgjengelig oversikt over disse.
- passe på at ledelsen i virksomheten har etablert et system for internkontroll
- bistå personer som er registrert hos virksomheten (kunder/borgere) og egne ansatte
- være rådgiver for den ansvarlige for behandlingen av personopplysningene
- peke på brudd på personopplysningsloven overfor ledelsen
- være en kontaktperson ved henvendelser fra Datatilsynet
- holde seg orientert om utviklingen innen personvern

Har du spørsmål, ta kontakt med Trond på tlf. 480 25 606 eller på epost: trsmalaa@online.no

Leie av Høylandet samfunnshus

NB! Vi har fått nytt telefonnummer for leie av huset: 90 09 14 26 Ola Bjørnar Skarland
Tilgjengelig mandag - fredag 08.00 - 15.00

Åpningstider

Høylandet Miljøborg
tirsdager kl 14:00-18:00.



Velferd i endring: Flere brukere og raskere omstilling

Flere brukere og rask omstilling vil prege NAV fram til 2030. Det betyr endringer for både NAV og brukerne.

Framskrivninger fra Statistisk sentralbyrå viser en sterk befolkningsvekst i Norge fram mot 2030. Antall eldre og innvandrere vil øke spesielt mye. For samfunnet og for NAV betyr det at vi må få mer for mindre gjennom å digitalisere, effektivisere og ved å prioritere tøffere. Samfunnsendringene gjenspeiler seg også i velferdsordningene hvor det stilles andre krav både til NAV og brukerne.

Både erfaring og forskning viser at det å være i aktivitet er viktig for å komme seg i fast arbeid. En av endringene er at det stilles større krav til aktivitet for å motta ytelser fra NAV. Det gjelder ordninger som dagpenger, arbeidsavklaringspenger, overgangsstønad og sosialstønad. Aktiviteten kan være alt fra aktiv jobbsøking til arbeidstrening eller jobb for sosialhjelp. De ulike aktivitetene skal gi både deg som bruker og NAV innsikt i dine muligheter til å være i arbeid.

På noen områder innstrammes stønadsordningene. Fra nyttår ble perioden du kan motta arbeidsavklaringspenger (AAP) kortet ned fra fire til tre år, og det er strengere inngangsvilkår og krav til den som har nedsatt arbeidsevne, for eksempel strengere krav til sykdom eller skade. NAV skal stille krav om økt geografisk mobilitet ved vurdering av arbeidsmuligheter.

Endringene medfører at både du som bruker og veilederne i NAV må samarbeide tett og målrettet, for å avklare muligheten for å være i arbeid. For å gjøre dialogen mellom NAV og brukerne best mulig tilpasset den enkeltes behov, er det utviklet gode og sikre digitale løsninger. Løsningen gir NAV mulighet for å kommunisere med brukeren på flere måter, og effektivisere oppfølgingen slik at vi kan følge tettere opp dem som har et utvidet behov.

Tjenestene på NAV-kontorene har endret seg de siste årene. I dag får du mange av NAVs tjenester

via NAVs digitale løsninger og via kontaktsenteret. NAV-kontorene er blitt mer spesialisert for å bistå slik at flere kommer i arbeid og aktivitet. Dette betyr at du som bruker av NAV må forholde deg til NAV i ulike kanaler. Vi ser at for de aller fleste er dette en ønsket utvikling – de ønsker digitale løsninger og å kommunisere med NAV når det passer dem.

Digitalisering betyr store endringer også i framtiden. Gjennom systemer for beslutningsstøtte og avansert analyse av brukerdata vil NAV få bedre grunnlag for å gi gode individuelle råd. Det vil gjøre det mulig å lære av brukernes behov og erfaringer for å utvikle bedre tjenester og sette inn ressursene der de gir best resultat.

Leder NAV Indre Namdal
Evy Anne Bergin

Direkte tilgang til fysioterapi

Stortinget vedtok i fjor at kravet om henvisning fra lege for å få stønad til behandling hos fysioterapeut som har driftsavtale med kommune skulle oppheves. Denne endringen tredder i kraft **01.01.2018** og betyr at pasienter nå kan ta direkte kontakt med fysioterapeut for oppstart av behandling. Det er ingen endring på takster og frikortordning for fysioterapi. De som ønsker fysioterapi kan derfor ta direkte kontakt med Aud (90664745/99046713) og Salamon (90665183/95215451) for bestilling av time.

Mvh Aud og Salamon

Batteri og filter til høreapparat

Selges på frivilligsentralen.

Info fra Frivilligsentralen.

Åpningstider i sommer:

Sentralen har sine faste åpningstider i uke 27 og 28. Mandag, tirsdag, onsdag og fredag kl. 08.00- 14.00.

Fra uke 29 til og med uke 32 har vi åpent: Mandag, onsdag og fredag fra kl. 10.00 - kl. 14.00.

Fra uke 33 er vi i fast gjenge igjen.

Velkommen innom til en kaffekopp og en prat. Onsdager er det SKOTTHYLLKASTING.

Mental Helse holder Frivilligsentralen åpen på torsdager hele sommeren fra 10-14.

Pensjonistlaga og Frivilligsentralen forbereder busstur til Namdalseide tirsdag 28.08.18.

Mere info om dette i HÆRVA som kjem 17.0
GOD SOMMER FRA OSS PÅ SENTRALEN.



DEN NORSKE KIRKE

Velkommen til gudstjeneste

1.juli kl. 12.00 Øyrkollen
(ved Kongsmoen kirke)

Dåp

Kirkeskyss

Det er mulig å bestille Taxi til våre gudstjenester.
Egenandel kr. 50.-.

5. august kl. 12.00.

Friluftsgudstjeneste ved Elgsjøen

2. september kl. 11.00

Gudstjeneste Høylandet kirke

Konfirmantjubileum

Presentasjon av årets konfirmanter

Pynting av gravsted:

Høylandet er stolt av sine velstelte kirkegårder og er glad for at mange pynter fint på sine gravsted.

Vi ønsker å minne om at det ikke er lov å pynte rundt blomsterbedet med runde steiner. Dette handler om sikkerhet i forbindelse med bruk av gresstrimmer rundt blomsterbed. Vi håper dere finner andre gode løsninger. Ønsker alle en god og meningsfylt sommer.

Sommeråpent kirkekontor:

F.o.m. uke 26 t.o.m. uke 33 er kirkekontoret åpent tirsdager kl. 09.00 – 15.00.

Ved dødsfall eller viktige beskjeder ring kirkevergen, tlf. 976 43 925.

Nytt tlf nr til kirkekontoret: 469 20 142

Tlf liste Høylandet menighet:

Sokneprest Claes B. Mørch	95 49 49 38
Kirkeverge Randi Skarland	97 64 39 25
Organist Asbjørg Sellæg	91 10 16 87
Kirketjener Terje Grønnesby	97 04 77 90
Lornts A. Mørkved-Romstad	90 08 21 28

Sommerhilsen fra ordfører

Da har vi lagt bak oss første halvdel av året 2018, og vi kan en se tilbake på en innholdsrik periode for både kommune og fylke.

Fra 1.1.2018 ble Nord- og Sør Trøndelag historie, og nye Trøndelag fylke ble en realitet. Det vil ta en tid før alle nye fylkeskommunale planer og strategier er vedtatt av fylkestinget, og at alle interkommunale selskap og ulike organisasjoner er sammenslått. Allerede har det vært saker som har engasjert her nord i det nye fylket, som kollektivtransporttilbudet som ble foreslått kuttet, kulturmidler som i størst grad gikk til sørdelen av fylket, og finansiering av skoletilbud, der Trondheim kom godt ut. Det å ha en storby som Trondheim i det nye fylket kan gi muligheter, men også noen utfordringer for oss når det kommer til prioriteringer. Et høyt folketall vektlegges ofte når penger skal fordeles, og da er det viktig at også det fylkestinget som blir valgt i 2019 har representanter både fra by og land fra alle deler av fylket.

Sammenslåing av fylker resulterte i dannelsen av ett regionråd i Namdalen. Namdal regionråd var formelt i gang 1.1.2018. Gjennom å felles frontet saker fra Namdalen, mener vi å ha større gjennomslagskraft enn hver kommune har alene. Samarbeidet vi har fått til i Namdalen, har blitt lagt merke til og anerkjent lenger sør i fylket. I juni ble også en felles Namdalsstrategi vedtatt av Namdal Regionråd, og den beskriver hvordan en tenker å jobbe for en enda sterkere Namdalsregion i framtida. Alle kommunene i tidligere Nord-Trøndelag er nå eiere av NTE og Høylandet kommune sin andel utgjør 1,13%, og eierne er godt i gang med sin nye rolle.

Det har vært et aktivt halvår for Høylandet kommune også, og det kan være utfordrende å beskrive all aktivitet. Det kan nevnes at to arbeidsgrupper har jobbet med ulike alternativer for brannstasjon og idrettshall. Gruppene har bestått av politikere, ansatte i Høylandet kommune og andre interessenter. Jobben til arbeidsgruppene har resultert i rapporter som vil bli tatt med i arbeidet med budsjett for 2019 og økonomiplan for 2019-2023 til høsten.

Arbeidet med å finne løsninger for en flerbrukshall har pågått i flere år. Grunnundersøkelser og tomtevalg har vært utfordrende, men man har kommet frem til at NTE-tomta er det billigste alternativet. Ved hjelp av fagekspertise har vi nå et utkast som både rommer mange muligheter for aktiviteter for alle aldersgrupper, og som blir billigere enn de forrige alternativene. Politikerne på Høylandet kan ikke vedta oppstart, eller alternativt skrinlegge prosjektet, før det har vært på anbud. Det er først da vi vet den eksakte prisen.

Den store utfordringen i tiden framover, er å sørge for at Høylandet kommune er attraktiv nok til at vi opprettholder folketallet, og helst vokser. Derfor er det på tide å se på kommunens samfunnsplan igjen. Hva er viktige tiltak for at vi i 2030 skal være en utviklingsorientert og attraktiv kommune å bo i? Prosessen er startet og i grendemøtet på Kongsmoen i juni var det veldig godt oppmøte og stort engasjement! Vi håper på like godt oppmøte når vi inviterer til dialog og innspill til høsten!

Et annet prosjekt som har hatt stor fokus på Høylandet, er industriområdet på Kongsmoen. Nå står også kaia ferdig, noe som gir oss mulighet til å jobbe mer intensivt med aktivitet på industriområdet. Sammen med andre kommuner med kystlinje, arbeides det nå for å få til en felles kystsoneplan for Namdalen.

Gang- og sykkelvei fra Liss-Tyldum til Hjorten har det også vært jobbet med over lang tid. I vegstrategien for Nord-Trøndelag kom vi endelig med på prioriteringslisten. Dessverre fikk ikke fylkeskommunen midler fra statlig hold og i tillegg måtte det gjøres ytterligere grunnundersøkelser. Vi jobber videre med saken, og håper på en snarlig løsning på dette.

Kommunen har også vært delaktig i prosessen om Revyfestivalen skal bestå på Høylandet. Styret for revyfestivalen og NM i revy stilte spørsmålet om Høylandet er klare for nye år med festival, om arrangementet burde flyttes, eller om en burde sende revyfestivalen rundt omkring i landet. Stiftere og innbyggere gav et klart svar om at festivalen bør forbli på Høylandet. En arrangementskomite, som skal stå for den praktiske gjennomføringen av festivalen, er etablert. All ære til dere som skal få til en god festival i 2019!! Det lyses også ut en stilling som arrangementskoordinator, som både skal lede arrangementskomiteen, bistå lag og foreninger på ulikt vis, og også gjøre oppgaver for kommunen.

I år har vi også hatt endringer i kommunestyrets sammensetning. Det var med stor sorg vi mottok budskapet om at Anne Berit Romstad var gått bort. Anne Berit vil bli savnet både som menneske og politiker i lang tid. Fra 1.juli 2018 fikk Anita Østby fritak for politiske verv, på grunn av at hun flytter fra kommunen. Anita har vært en engasjert politiker i Høylandet kommune i flere perioder. Tusen takk for ditt engasjement for Høylandet, Anita. Nye faste medlemmer blir Tommy Tørring og Siri Grande Myrset.

Vi lever heldigvis i et demokratisk land, det er folket som styrer. Noen er politisk engasjert på heltid, som stortingsrepresentanter, regjering, «fylkestopper», og ordførere, mens veldig mange utøver sitt politiske verv ved siden av annen jobb, på «fritida», uten nevneverdig godtgjørelse. De finner det givende og interessant å være med å påvirke utviklinga både på kommunalt, regionalt og nasjonalt plan, og er villige til å bruke noe av sin tid på det. Men noen ganger er det også tøft å være politiker. Når en vil så mye for kommunen, fylket, landet, men ikke har økonomi til alt, da må det prioriteres. Det er det som er politikk. Da må en prøve å bruke tilgjengelige midler på best mulig måte, som tjener innbyggerne best mulig, også på lang sikt.

I Høylandet kommune har vi dyktige ansatte som sørger for gode tjenester, og jobber for å benytte tilgjengelig midler på best mulig måte. Vi har en dyktig administrasjon som strekker strikken langt for å møte alle krav og mål. Alle disse legger et godt grunnlag for at vi som politikere skal kunne gjøre gode vedtak. Men for å fatte gode vedtak, trengs også politikere som er villig til å gjøre en jobb for lokalsamfunnet. I Kommunestyret på Høylandet sitter jeg sammen med 18 aktive, engasjerte politikere som vil Høylandet vel. Vi har ulike meninger noen ganger, både innad i partiene, og mellom partier. Det er det som er politikk. Diskusjonen foregår på godt vis, og jeg mener at representantene både lytter og respekterer hverandre om en er uenig, og respekterer de vedtak som blir gjort. Jeg mener Høylandet kommunes etiske verdier, respekt, tillit, åpenhet og endringsvilje ligger i bunnen for det politiske arbeidet som gjøres. Tusen takk til dere alle for at dere bidrar! Alle folkevalgte lytter til konstruktive innspill fra resten av innbyggere, og bringer de videre. Engasjement er bra, både ros eller konstruktiv ris. Det er ikke sikkert at alle ønsker kan bli innfridd, men de vil bli tatt på alvor!

Dersom vi skal opprettholde et sterkt demokrati også i framtida, er det viktig at noen tar den jobben med å være politiker. Til høsten starter nominasjonen til både kommune og fylkestingsvalg for fullt. Da er det muligheter for å engasjere seg, enten ved å stå på liste, melde inn nye lister, eller delta i de ulike partienes lokallag. Listene trenger også kandidater i alle aldre, ulik bakgrunn, og god geografisk spredning.

Men først – skal vi ha en etterlengtet sommerferie. Jeg ønsker dere alle en fin sommer, med god «lading av batteriene» slik at vi er klare for en innholdsrik høst 2018!

Hege Nordheim-Viken, ordfører

Aktivitetskalender



– litt sprekere

Nr 9/18

(info om aktiviteter sendes til postmottak@hoylandet.kommune.no)

	Sted:	Tidspunkt:	Målgruppe:	Krav:	Øvrig info:
Skyting	Skolen	Torsdager kl.18.00	Aspiranter/ rekrutter		Høylandet Skytterlag
Tur-gruppe	Frivilligsentralen	Torsdag kl 11:00 – 14:00	Alle		Marianne, Åse og Reidun
Badminton	Gymsalen	man19:30 – 21:00			Are Bakkan
Skotthyll	Frivilligsentral	Onsdager kl 10.00-12.00			Olav Viken/ Oddbjørn Bråteng
Høylandet sångkor	Musikkrommet	Mandager 19:30 – 22:00	Fra 8. klasse og oppover		Anne Judith Skarland

Ber om at ansvarlige i oversikten gir beskjed om evt. endringer.

Skotthyllkastinga er no i gang på Frivilligsentralen, onsdager kl.10:00 -12:00.

Velkommen til å kaste på nybanen vår.

Gå- gruppa starter opp.

Lette gåturer på skogs stiene rundt omkring i bygda.

Vi tilpasser aktiviteten etter deltagerne

Vi går på Mandager kl 18 00

Oppmøte på Yx- stasjonen

Møt opp

Frisklivssentralen og LHL

Margaret og Olav



Annonsesidene

uke 18

Kjøp, salg og informasjon fra Næringslivet på Høylandet.

Sidene skrives av servicekontoret. Annonser ønskes levert elektronisk pr. mail til postmottak@hoylandet.kommune.no

Pris for annonsering: 1/1 side – kr 600,- ½ side – kr 300,- og ¼ side kr 150,-

JORDBÆR FRA HAMMER GÅRD

FORVENTET SESONGSTART: 10. JULI.

**FOR BESTILLING RING
ELLER SEND MELDING TIL:**

970 89 489



Hold av datoen!

Noter deg 10.-14. juli neste år, da arrangeres Norsk Revyfestival 2019.

Etter bygdemobiliseringen i vinter og vår har vi fått en arrangementskomité på plass. Dette er gjengen som skal utvikle og arrangere neste års festival.



Arrangementskomiteen består av:

Joan Andre Grongstad – Logistikk, vakt og sikkerhet

John Morten Almås – Arena, rigg, telt, bord/stol, forestillinger

Kjerstin Tyldum – Festivalkontor, overnatting, pæng og bong, salg

Olav Grongstad – Vertskap, arrangement, ungdom, barnas festivalklubb

Else Børstad – Mat og drikke, dugnadsmat

Kari Elden – Utvikling og vertskap

Tusen takk for at dere stiller!

Komiteen kan ikke stable festivalen på beina alene. Den har ansvaret for gjengsjefer og mange andre frivillige, og der kommer nettopp du inn i bildet. Meld deg gjerne til en av komitémedlemmene om du vil ta i et tak til neste års revyfestival.

Vi kan lage tidenes Norsk Revyfestival om vi løfter sammen!

Ta julebordet i Olavshallen

For å gå inn i neste festivalår med litt ekstra kapital tar vi i november med oss noen høydepunkter fra Høylandet til Olavshallen.

23. og 24. november setter vi opp forestillingen «En latterlig helaften». Her kan du blant annet se NTE-elektrikeren, Fitjarbuen og Pål og Tomas fra Lånkerevyen i fri humordressur.

Vi håper på fire fulle hus! Spre ordet om forestillingen, og ta med deg venner og naboer til Trondheim. Kanskje kan du flire jula inn med gode kolleger? Julebord med Norsk Revyfestival er de beste julebordene!



Billetter finner du på olavshallen.no eller via hjemmesiden vår, revy.no.

NORSK ★
REVFESTIVAL

Norsk Revyfestival, Gartlandsveien 12, 7977 Høylandet | Tlf. 74 32 10 50 | Org. nr. 971 388 676 | www.revy.no

